
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny projektów graficznych w konkursie na logo gminy 
Janowiec Kościelny 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do oceny projektów w konkursie na projekt graficzny logo gminy 
Janowiec Kościelny, w następującym składzie: 

1. Monika Ławicka- Przewodnicząca Komisji 

2. Marianna Malinowska - członek komisji 

3. Anna Wiśniewska - członek komisji 

4. Waldemar Pyracki - członek komisji 

5. Beata Jóźwiak - członek komisji 

6. Ewa Ostrowska - członek komisji 

§ 2. Komisja dokonuje weryfiacji spełnienia kryteriów oraz dokonuje wyboru prac do drugiego etapu- 
zgodnie z Regulaminem Konkursu określonym zarządzeniem nr 81/2023 Wójta Gminy Janowiec Kościelny 
z dnia 4 października 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na opracowanie projektu graficznego logo gminy 
Janowiec Kościelny oraz nadania Regulaminu Konkursu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DC79926-DB64-4A61-AABC-E885A8859B35. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-31T10:24:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




